EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 31/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ANTONIO MARTINELLI 576.371.649-34 12.004.070-7 105561 FRANCISCO ALVES
2 CARLOS LUIZ PERY 577.777.999-91 11.668.705-4 100585 IRETAMA
3 CID ROGERIO TEIXEIRA XAVIER 016.170.019-53 7.987.948-7 107247 BOCAIUVA DO SUL
4 CLAUDINEI ALVES DANIEL 106.883.479-08 12.004.071-5 105562 IPORA
5 DILSON KITEL 825.376.159-72 7.866.814-8 7813 S.MATEUS DO SUL
6 DIVONZIR ALEIXO GONDRO 672.431.429-15 7.930.756-4 104447 S.JOSE DOS PINHAIS
7 EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS RIOBONITO LTDA 79.081.741/0001-02 7.865.276-4 13878 PONTA GROSSA
8 ENIO JORGE PERIOLO 502.208.709-00 7.919.666-5 100172 CASCAVEL
9 ERNANI FERRAZ 373.251.599-00 7.865.019-2 12140 CASTRO
10 EUDES RONALDO DOS SANTOS 395.868.809-82 7.864.860-0 11268 JAGUARIAIVA
11 GERSON ZENI RIBEIRO 456.830.009-63 7.910.936-3 12919 PIRAQUARA
12 GERVASIO DINIZ VANZELA 189.394.909-59 7.750.926-7 3141 CALIFORNIA
13 GIL MARCOS CORDEIRO VEIGA 356.096.059-20 7.849.167-1 8574 QUITANDINHA
14 GILBERTO CESAR MORAES DA SILVA 744.426.949-15 7.849.533-2 9260 LONDRINA
15 GREGORIO FRANCISCO GITICOVSKI 318.786.019-20 7.912.769-8 12938 RIO NEGRO
16 IGOR JUNIOR DE GODOY 038.281.839-30 7.866.808-3 11464 ITAPERUÇU
17 IND. E COM. DE MADEIRA PECH LTDA 07.507.812/0001-77 7.910.061-7 101908 PAULO FRONTIN
18 JEFERSON JOSE DE CAMPOS 034.967.279-26 7.894.400-5 11315 S.MATEUS DO SUL
19 JENOVEVA OWCZPZAKI WUDARSKI 014.594.809-96 7.866.813-0 7812 S.MATEUS DO SUL
20 JOÃO MARCOS DE SOUZA 621.517.979-53 7.939.445-9 101830 ASSIS CHATEBRIAND
21 JONAS ALVES DA VEIGA 080.362.939-78 7.909.379-3 101135 GUARATUBA
22 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 565.284.779-49 11.822.437-0 108319 CARLOPOLIS
23 JOSE DOS SANTOS FERREIRA 322.806.029-20 7.910.829-4 13501 CAMPO LARGO
24 JOSE ROBERTO MURADOR 326.829.569-04 11.822.436-1 108312 CARLÓPOLIS
25 LEONCIO GOMES SOARES 023.509.649-06 12.003.963-6 105592 IPORA
26 LIDIA WUDARCZIK SZNAIDER 018.391.589-56 7.894.402-1 11335 S.MATEUS DO SUL
27 LUDOVICO RORIAK 358.171.279-20 7.894.395-5 11336 SÃO MATEUS DO SUL
28 OZI FERREIRA PINTO 850.393.739-53 7.866.811-3 7810 S.MATEUS DO SUL
29 OZI FERREIRA PINTO 850.393.739-53 7.866.812-1 7811 S.MATEUS DO SUL
30 PEDRO SOARES 453.423.009-59 7.939.026-7 100561 UBIRATÃ
31 RENATO ROSA 567.308.889-20 7.894.496-0 7833 CAMPO TENENTE
32 ROBERTO BENCZ 421.022.519-34 7.931.913-9 100209 PIEN
33 ROGERIO DO ROSARIO 442.661.389-20 7.866.810-5 7809 S.MATEUS DO SUL
34 SERGIO MAZUR 491.743.209-04 7.912.751-5 12947 RIO NEGRO
35 SERGIO MAZUR  491.743.209-04 7.912.752-3 12946 RIO NEGRO
36 VALDOMIRO BATISTA DE SOUZA  038.383.029-07 12.003.965-2 105563 IPORÃ

Curitiba, 14 de março de 2014..

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI